

# Fam Sommer Group IVS

Møllevangsvej 81  
8940 Randers SV

Årsrapport  
11. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Cathrin Sommer  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fam Sommer Group IVS

Møllevangsvej 81

8940 Randers SV

CVR-nr: 39156474

Regnskabsår: 11/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Væsentligste aktiviteter.

selskabets aktiviteter er at undervise i førstehjælp og at udbyde sikkerhed på event steder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2018 udgør -9835.00 kr. Årest resultat er tilfredsstillende, da det er første år har der været to konkus blandt kunder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

De er indskudt kapital til selskabet efter regnskabsårets afslutning på 12236.00kr

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		56.906
Eksterne omkostninger .....		-66.741
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.835</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.835</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.835</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.835</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte .....	28/02/2019

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.312</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.312
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.312</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.312</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret